Desserts

e Tiramisu 29

5€

61% TarteTatin 10
d’

Boissons non alcoolisées

‘|.' Lemon

Apéritif

: if‘ Samosas 8

L es 10 plus populaires

v |
“ Original
|

Pizza



G Pizza grande

Plats d'accompagnement

‘|.' Sauce

Sauce d'accompagnement

‘|.' Curry

Pizza - medium a 30cm

Boissons

h Orangina
|. Coke



Rigatoni

‘|.' Chef

L eckere Nudelgerichte

)

“ Poulet

Eau

6 Perrier

Pizzen Normal @ 26cm

‘|.' Normal

Pizza & 28cm

10



W Grande

Flammkuchen - klein & 26 cm

Saumon

@

Gebratene Spezialitaten

‘ Chop Suey

Steinofenpizza - S@ 24cm

Frites

@

Plats & #127858;

B oelig;uf aux oignons

@

10

10



L es crustac& eacute;s

Crevettes aux | eacute;gumes

Horsd'&oelig;uvre & #127844;

Salade Thaiuml; aux crevettes

&

Plats & #127836;

i

G Nouilles au b oelig; uf
-

Asian wok - Lesplats

w B ocirc; bun
X |

L es plats a base de viande & #129385; & #128020;



, )
%

13

i .
@ Pad tha iuml; poulet €

B& oelig;uf - origine France

.
y s

i

@ B odlig;uf chop suey ¢1:2
Coquilles Saint-Jacques

i , _ , 14
@ Coquille St Jacques agrave; la sauce cantonaise €
i , _ , 14
@ Coquille St Jacques agrave; la sauce piquante €
el , _ 14
@ Coquille St Jacques aux | eacute;gumes €
L a crevette

P _ 11
@ Crevettes agrave; la sauce aigre douce et ananas €

Leb& odlig;uf



@ B odlig;uf agrave; la sauce sat eacute;

@ B odlig;uf agrave; la ciboulette et gingembre

Non classé

A _

@ Nouilles Au poulet
A .

@ Poulet au Citron

A

& o

A

@ Nougat Dur

@ Raviolis Frits Aux Crevettes Et Poulet
A _ .
@ Poulet aux Noix de Cajou
A _

@ Beignet De Crevettes
A

@ Poulet Aux Curry

12

12

12

10
11

6€

4€

6€

11

6€

11



Riz cantonais

Poulet aux Amandes

Té

Oasis

Rouleau De Printemps Froids

Gingembr e confit

Riz Thailandais Aux FruitsDe Mer

Crevettes M aison

Riz nature

Nouilles aux Crevettes

Dessert

Nems Poul et

6€

11

3€

6€



Perle de coco

Crevettes aux champignons noirs

Cabillaud au Gingembre

Poulet aux Oignons

RizLocLac

Fruit

Nouilles M aison

Assortiment De Beignets

Nems crevettes

Lycheesau Sirop

CrevettesAu Curry

Cabillaud Sauce Piquante

4€

11

11

11

13

14

6€

5€

4€

11

11



tégegeeéeeo@ccecoO

Salade

Poulet aux Champignons Noirs

Plat

B odlig;uf aux champignonsnoirs

Pad Thaiuml; Crevettes

PAD THA luml; B OElig;UF

L eacute;gumes chop suey

Salade Tha iuml; au poulet

Poulet agrave; I'ananas

B odlig;uf au curry

B odlig;uf aux poivrons

Riz thaiuml;landais

11

12

13

13

6€

6€

11

12

12

13



Salade au b o€lig;uf eacute;pic eacute;

Poulet agrave; la ciboulette et gingembre

Poulet agrave; la sauce sat eacute;

Chou chinois saut eacute;

Poulet grill eacute; fa ccedil;on thaiuml;

7€

11

11

5€

11



